
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3604/

Código da publicação: 3604

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 12:13:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 152/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/11/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KITS LANCHE, PARA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FAMÍLIA - SMASF, OS QUIAS SERÃO OFERTADOS
DURANTE OS CURSOS, CAPACITAÇÕES E DEMAIS EVENTOS PROMOVIDOS, DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 152/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3604/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-kits-lanche-para-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-familia-smasf-os-quias-serao-ofertados-durante-os-cursos-capacitacoes-e-demais-eventos-promovidos-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cba3ba5c44cf9676428cec6423763188.pdf

